

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 44644200

---

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.944,39 RON - 3.944,39 RON

---

Descriere: HARTIE XEROX A4 BUC 100 X 13,3 = 1330+ TVA= 1582,7 AGRAFE BIROU COLORATE CUT 20X 2,1= 42+ TVA= 49,98 AGRAFE DE 78MM CUT 5 X 4,2 21 24,99 CORECTOR CU PENSULA BUC 10 X 2,1 21 24,99 CAPSE 24/6 CUT 20 X 0,84 16,8 19,99 PLIC C6 BUC 2000 X 0,13 260 309,4 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 1000 X 0,17 170 202,3 PLIC C5 BUC 1500 X 0,25 375 446,25 PLIC CU BURDUF BUC 200 X 1,26 252 299,88 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 X 0,42 42 49,98 DOSAR CARTON CU SINA METALICA BUC 1000 X 0,42 420 499,8 DOSAR SIMPLU BUC 2000 X 0,42 840 999,6 SCOTCH BUC 5 X 3,36 16,8 19,99 LIPICI SOLID BUC 10 X 2,94 29,4 34,99 INDIGO TOP 1 X 11,76 11,76 13,99 ACE GAMALIE CUT 10 X 1,68 16,8 19,99 FOLII DOCUMENTE TARI SET 1 X 29,41 29,41 35 REGISTRU R36 BUC 1 X 50,42 50,42 60

---